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Tadqiqot dolzarbligi. Mexanik sariqlik klinik amaliyotda tez-tez uchraydigan va og‘ir 

kechadigan patologik holat bo‘lib, o‘t yo‘llarining to‘silish darajasi gepatotsitlardagi 

gipoksiya chuqurligi va hujayraviy metabolik disfunktsiyaning og‘irligini belgilovchi 

asosiy omildir. Obturatsiyaning erta aniqlanmasligi safro kislotalarining toksik ta’sirini 

kuchaytiradi, oksidativ stressni faollashtiradi va ko‘p a’zoli yetishmovchilik 

rivojlanish xavfini oshiradi. Shu bois to‘silish darajasiga ko‘ra gipoksiya va hujayraviy 

shikastlanish mexanizmlarini chuqur o‘rganish mexanik sariqlikning og‘ir klinik 

oqibatlarini kamaytirishda dolzarb ilmiy-amaliy ahamiyatga ega. 

Tadqiqot maqsadi. O‘t yo‘llari to‘silish darajasiga qarab mexanik sariqlikda yuzaga 

keladigan gipoksiya va hujayraviy disfunktsiya mexanizmlarini tahlil qilish. 

Asosiy mazmun. O‘t yo‘llarining qisman to‘silishi gepatotsitlarda yengil gipoksiya 

bilan kechib, oksidativ fosforillanish jarayonlarining susayishi, ATP miqdorining 

kamayishi va mitoxondrial membrana barqarorligining pasayishi bilan tavsiflanadi. 

Safro bosimining ortishi natijasida xolangiotsitlar va periportal hujayralarda metabolik 

buzilishlar rivojlanadi. To‘liq obturatsiya sharoitida esa kislorod yetishmovchiligi 

keskin kuchayib, mitoxondrial nafas olish zanjirining kompleks I va III faoliyati izdan 

chiqadi, reaktiv kislorod turlari (ROS) miqdori ortadi va lipoperoksidatsiya kuchayadi. 

Bu jarayon hujayra membranasining destabilizatsiyasi, ionlar almashinuvi buzilishi, 

sitokrom C ning sitozolga chiqishi va apoptoz hamda nekroz mexanizmlarining 

faollashuviga olib keladi. Uzoq davom etgan obturatsiya sinusoidal qon oqimi 

buzilishi, endotelial disfunktsiya va hujayraviy energiya tanqisligi bilan kuzatiladigan 

terminal gipoksiya bosqichini shakllantiradi. Natijada fibroz, yallig‘lanish faollashuvi 

va organlararo metabolik buzilishlar yuzaga keladi. 

Xulosa. Mexanik sariqlikda o‘t yo‘llarining to‘silish darajasi gipoksiya chuqurligi va 

hujayraviy disfunktsiya og‘irligini belgilovchi hal qiluvchi omil hisoblanadi. Qisman 
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obturatsiya metabolik jarayonlarning sekinlashuvi bilan kechsa, to‘liq obturatsiya 

chuqur mitoxondrial disfunktsiya, oksidativ stress, apoptoz va nekroz jarayonlarining 

kuchayishi bilan namoyon bo‘ladi. Ushbu mexanizmlarni o‘rganish mexanik 

sariqlikning og‘ir asoratlarini erta aniqlash va samarali davolash strategiyalarini 

takomillashtirishda muhim ilmiy-amaliy ahamiyatga ega. 
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